
KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KALVARIJOS MENO MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m. sausio 22 d.   Nr.  V-

Kalvarija

Vadovaudamasi Kalvarijos meno ir sporto mokyklos nuostatų, patvirtintų Kalvarijos savivaldybės

tarybos 2024 m. lapkričio 29 d. sprendimu Nr. T-211, 33.2 punktu ir 2025 m. sausio 22 d. mokyklos tarybos

posėdžio protokolu Nr. 1,

T v i r t i n u Kalvarijos meno ir sporto mokyklos 2025 metų veiklos planą (pridedama).

Direktorė                                   Jurgita Šėvelienė

Elektroninio dokumento nuorašas



KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS PLANAS

Mokyklos filosofija – „Ne jėga, o atkaklumas nulemia didelių darbų įvykdymą“ (S. Johnson).

Mokyklos misija – suteikti mokiniams galimybes lavinti savo gebėjimus, plėtoti kūrybiškumą ir fizinį pasirengimą, ugdyti

komandinio darbo ir bendravimo įgūdžius bei kurti palankią ir įtraukią mokymosi aplinką, kurioje kiekvienas mokinys jaustųsi vertinamas ir

palaikomas.

Mokyklos vizija – tapti bendruomenės centru, kur talentingi ir motyvuoti mokiniai gali atrasti savo potencialą, plėtoti savo

kūrybinius ir fizinius gebėjimus, prisidėti prie kultūrinio ir sportinio gyvenimo.

Kalvarijos meno ir sporto mokykla – tai mokykla, kurioje yra muzikos, dailės, choreografijos, sporto skyriai, teikiantys ankstyvojo,

pradinio, pagrindinio, mėgėjų, suaugusiųjų ir išplėstinio meninio ir sportinio ugdymo programas. Mokykla finansuojama iš savivaldybės biudžeto,

valstybės lėšų, bendruomenės ir visuomenės įnašų. Atsižvelgiant į mokinių užimtumą, sudarytas palankus pamokų tvarkaraštis. Įstaigoje veikia

šios institucijos: mokyklos taryba, mokytojų taryba, mokinių taryba.

Mokykla atvira miesto bendruomenei, nuolat bendradarbiaujama su savivaldybės bei kitomis šalies ugdymo įstaigomis, kultūros

institucijomis, visuomeninėmis organizacijomis, sporto federacijomis, sporto klubais ir kt. Ugdomi patyrusių pedagogų ir trenerių, mokiniai

pasiekia puikių rezultatų respublikos ir tarptautiniuose konkursuose, festivaliuose, varžybose, turuose, savivaldybės renginiuose, parodose,

koncertuose. Aktualią informaciją apie mokyklos veiklą galima rasti internetinėje svetainėje https://kalvarijosmsm.lt/  ir facebook socialiniame

puslapyje.

Mokyklos vertybės – kūrybiškumas, tobulėjimas, bendradarbiavimas.

Tikslas – tobulinti ugdymo procesą.

Uždaviniai:

1. Bendradarbiavimo plėtra;

2. Mokyklos pažanga savitumo link;

3. Dėmesys kiekvieno mokinio individualiems gebėjimams.

Eil.

Nr.
Priemonės Atsakingas Laikotarpis

Rezultatas, kriterijai,

dokumentai
Lėšos

1. MOKYKLOS VEIKLOS KOKYBĖS ĮSIVERTINIMAS

Atsakingas vykdytojas –  Ugdymo programos mokytojas.

https://kalvarijosmsm.lt/


1.1. Techninės perklausos Muzikos skyriaus mokytojai. 2025-03/04 Vertinama grojimo 

technika. Pasiekimai 

fiksuojami elektroniniame 

dienyne.

Intelektualinės

1.2. Baigiamųjų egzaminų 

perklausos:

Saksofonas

Pianinas

Būgnai

Remigijus Stočkus

Janina Jundulienė, Ilma 

Šalaševičienė, Ugnė 

Stasiukynaitė

Arūnas Šerpytis

2025-04

2025-04

20254-04

Stebimas moksleivio 

pasiruošimas egzaminui.

1.3. Baigiamieji egzaminai:

dailė

solfedis

saksofonas

pianinas

būgnai

dainavimas

choreografija

Ilona Šidlauskienė

Irma Krakauskienė

Remigijus Stočkus

Janina Jundulienė, Ilma 

Šalaševičienė, Ugnė 

Stasiukynaitė

Arūnas Šerpytis

Dalia Kerevičienė

Evelina Eidukevičienė, 

Kornelija Mauliūtė

2025-05

2025-04/05

2025-05

2025-05

2025-05

2025-05

Mokyklos direktoriaus 

įsakymu sudaromos atskirų 

dalykų vertinimo komisijos.

Išduodami neformaliojo 

švietimo pažymėjimai.

Mokinių pasiekimai 

vertinami pažymiais.

Intelektualinės

1.5. Akademiniai koncertai:

Dalyvauja visų ugdymo 

programų mokytojai

2025-05-26 iki 06-

13

Mokiniai koncertuoja 

tėveliams mokykloje. 

Pristato pirmojo, antrojo 

Intelektualinės



2025-12 pusmečio programas ir 

pasiekimus. Vertinami 

pažymiu/įskaita dienynuose.

2. PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA

Atsakingas vykdytojas – Mokyklos direktorė, metodinių grupių pirmininkai

2.1. Ugdymo programų sudarymas Mokytojai 2025-01-11

2025-09-11

Programos įrašomos į 

dienynus. 

Intelektualinės

2.2. Pamokų tvarkaraščių sudarymas Mokytojai ir mokiniai 2025-01

2025-09

Pamokų laikas, pamokos 

surašomos dienyne.

Intelektualinės

2.3. Mokytojų dokumentacijos 

priežiūra

J. Šėvelienė Visus metus Elektroninio dienyno 

priežiūra.

Tvirtinami teminiai planai ir 

ugdymo programos.

Intelektualinės

2.4. Ugdomoji, individuali, 

palyginamoji, visuminė priežiūra

J. Šėvelienė Visus metus Naujų ugdymo turinį ir jo 

kaitą atitinkančių 

pedagoginės veiklos formų 

ir metodų taikymas 

pamokose.

Mokinių pasiruošimas 

pamokai. Mokytojo veiklos 

analizavimas ir pasiektų 

rezultatų vertinimas. 

Dalykinių, pedagoginių, 

psichologinių kompetencijų 

tobulinimas.

Intelektualinės

3. MOKYTOJŲ METODINĖ VEIKLA IR KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS

Atsakingi vykdytojai – mokytojų taryba



3.1. Mokytojų kvalifikacijos 

kėlimas

Mokytojų taryba,

administracija

Nuolatos Įgytos žinios pristatomos 

Mokytojų taryboje.

Materialinės

3.4. Mokytojų atestacijos komisijos

posėdžiai:

1. Dėl mokytojų ir pagalbos

mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) 

atestacijos komisijos 

posėdžio.

2. Trenerių kvalifikacijos 

kėlimas.

Mokytojų tarybos 

pirmininkas

J. Šėvelienė

Pagal poreikį. Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui (išskyrus 

psichologus) atestacijos 

2025-2027 m. programa.

Vertinama pagal trenerio 

pateiktus veiklos rezultatus.

Intelektualinės

2. Dėl mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų

(išskyrus psichologus) 

atestacijos 2025-2027 metų 

programos.

Pagal poreikį Mokytojų ir pagalbos 

mokiniui specialistų 

(išskyrus psichologus) 

atestacijos nuostatai.

Biudžeto lėšos

4. SAVIVALDOS INSTITUCIJŲ VEIKLA

Atsakingas vykdytoja – J. Šėvelienė, mokyklos direktorė

4.1. Mokyklos taryba

1. Dėl mokyklos direktoriaus 

2024 m. veiklos ataskaitos.

2. Dėl 2025 m. mokyklos 

veiklos programos.

3. Dėl 2025-2026 m. m. ugdymo

programų.

4 . Dėl 2026 metų mokyklos 

veiklos programos.

5. Dėl mokyklos direktoriaus 

2024 m. veiklos ataskaitos.

J. Šėvelienė 2025-01

2025-06

2025-12

Kalvarijos meno ir sporto 

mokyklos 2020-2024 metų 

strateginis planas.

Švietimo įstatymas. 

Kalvarijos meno ir sporto

mokyklos 

ugdymo programa.

Intelektualinės



4.2. Mokytojų taryba:

1.Dėl antrojo mokslo metų 

pusmečio veiklos ataskaitos.

2. Dėl neformaliojo ugdymo 

pažymėjimų išdavimo.

3. Dėl 2025-2026 m. m. ugdymo

programos.

4. Dėl pamokų pasiskirstymo.

5. Dėl pasiruošimo 2025-2026 

mokslo metams.

6. Dėl rugsėjo pirmosios šventės.

Mokytojų tarybos 

pirmininkas

2025-06

2025-08

Ugdymo programos.

Švietimo ir mokslo ministro 

įsakymai.

Vyriausybės nutarimai.

Kalvarijos savivaldybės 

tarybos sprendimai.

Intelektualinės

7. Dėl pirmojo mokslo metų 

pusmečio veiklos ataskaitos.

8. Dėl 2025 metų mokyklos 

veiklos programos.

Mokytojų tarybos 

pirmininkas

2026-01

5. DALYVAVIMAS PROGRAMOSE, PROJEKTUOSE



2025-01 Konkursas „Christmas Surprise – 2025”, Jūrmala

2025-01 „Į svečius pas vaikučius“, Kalvarijos lopšelis – darželis „Žilvitis“

2025-02 XXXII  J.Pakalnio pučiamųjų ir mušamųjų konkursas

2025-02-12/13 Netradicinės solfedžio pamokos, skirtos paminėti Vasario 16-ąją – Lietuvos valstybės atkūrimo dieną

2025-03-10 Renginys „Po du“, skirtas paminėti Kovo 11-ąją – Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną

2025-03 II respublikinis akordeonistų konkursas ,,Linksmos natos 2025 “

2025-04 Koncertas ,,Judesys‘‘, Kudirkos Naumiestis

2025-04 Konkursas „Allegro“

2025-04 Vaikų šokių festivalis ,,Vaikystės spalvos‘‘

2025-04 Muzikinė viktorina „NATA“

2025-04-04 V Tarptautinis tautinės instrumentinės muzikos konkursas ,,Kanklėmis kankliuokime, sutartinę traukime“

2025 m. Fortepijoninių ir vokalinių ansamblių koncertas „Muzikuojame kartu“

2025-04-16/17 Velykinių netradicinių solfedžio pamokos

2025-04 Seminaras SUP mokinių ugdymo tema

2025-05-06 Dainavimo dalyko akademinis koncertas „Pavasario balsai“

2025-05 Choreografijos skyriaus baigiamasis koncertas ,,Šokių pynė‘‘

2025-05 Edukacinė programa vaikams „Lietuvos nacionaliniame operos ir baleto teatre“

2025-07 Vaikų vasaros poilsio stovykla

2025 Kalvarijos savivaldybės bendrojo lavinimo mokyklų moksleivių kroso varžybos (rudens/pavasario)

2025 „Bėgam už Kalvariją miesto gatvėmis 2024“

2025 3x3 gatvės krepšinis

2025 Nekontaktinio regbio varžybos

2025-09-30/10-01 Netradicinės solfedžio pamokos-kūrybinės dirbtuvėlės "Kaip kuriama muzika?"

2025 „Mantingos“ vaikų krepšinio lyga

2025 Lietuvos moksleivių krepšinio lyga

2025 Tarptautiniai draugiški krepšinio turnyrai

2025 Kalvarijos miesto gatvių futbolo lyga

2025 Lietuvos bokso čempionatai ir tarptautiniai turnyrai

2025-10 Išvyka į Vilnių, tarptautinę šiuolaikinio meno mugę ,,Art‘Vilnius‘24”

2025-11 Respublikinis pianistų festivalis Kaune

2025-12-15/16 Netradicinės šventinės solfedžio pamokos „Mįslės, mįslelės, natos, natelės“



2025-12 Lietuvos vaikų ir mokinių televizijos konkurso “Dainų dainelė” I-ojo etapo atranka

2025-12 Kalėdinis koncertas Kalvarijos socialinės globos namuose

2025-12 Kalėdinis koncertas bendruomenei

2025-12 Akademiniai koncertai

SUDERINTA Mokyklos tarybos posėdžio 2025 m. sausio  21 d. protokolu Nr. 1



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kalvarijos meno ir sporto mokykla

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KALVARIJOS MENO MOKYKLOS 2025 METŲ VEIKLOS
PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-22 Nr. V-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Šėvelienė Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-22 10:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-29 18:02 - 2025-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) KALVARIJOS MENO IR SPORTO MOKYKLOS 2025 METŲ
VEIKLOS PROGRAMA.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Pasibaigė el. parašo pasirašymo sertifikato "C=LT,
CN="JURGITA,ŠĖVELIENĖ", SN=ŠĖVELIENĖ, G=JURGITA"
galiojimo laikas "2025-05-28 23:59:59"

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-01-20 nuorašą suformavo Jurgita Šėvelienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-20 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




